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

utsiktspunkt på fjellet Solåsen. Her kan du virkelig komme deg fra sofa til natur på 1-2-3!
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Farger
Farger kan fremkalle forskjellige følelser og inntrykk, 
og ha stor påvirkningsevne på både energi og humør. 
Fargene i et rom kan være avgjørende for en god 
atmosfære og romfølelse.

Én farge kan ikke dekke alles behov. Derfor kan du 
velge mellom 4 forskjellige farger – helt uten pristillegg.

DETTE ER FARGENE:

0486 Silke 6678 Iconic

10580 Soft Skin 5249 Linblå
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Et bad å våkne til
Leilighetene i His Terrasse får romslige, lyse og delikate bad. Badene blir flislagt med varmekabler 
i gulv, servant, vegghengt toalett og innfellbare dusjvegger av laminert glass.

Lyse og 
delikate bad

24 Illustrasjonen kan avvike ift. ferdigstilte boliger.



Illustrasjonen kan avvike ift. ferdigstilte boliger.



Kjøkkenet 

- et samlingspunkt
Kjøkkenet er for mange hjemmets viktigste rom, og et samlingspunkt for familien - med hygge i fokus. 
Leilighetene i His Terrasse vil bli utstyr med et lekkert kjøkken fra Strai - type Scala-Geiranger i hvit 
utførelse. Dette er en velkjent og tidløs modell. Fyllingsdørene har slett overflate og rette kanter som 
gir deg et klassisk kjøkken med en ren og minimalistisk estetikk. 

Kjøkkenet får benkeplate i laminat utførelse og integrerte hvitevarer bestående av induksjonstopp, 
innbyggingsovn med selvrens, oppvaskmaskin samt kombiskap kjøl/frys.

Det vil bli mulig å gjøre tilvalg på kjøkken om ønskelig. 

Benkeplate
Diego Oak

Benkeplate
Light Concrete

Benkeplate
Dark Concrete

Benkeplate
Snow White Matt

28 29



Plantegninger
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Leilighetstype A

4-roms
BRA: 89,5 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 3 soverom, stue/kjøkken, bad, bod og ekstra toalettrom.
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-09 Leilighet B_H02031:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0203
Type A
BRA
89,5 m2

DW KJO

Hageareal til leilighet i etasjen under

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,2 m2

Sov 3
8,2 m2

VF
3,8 m2

WC
1,8 m2

Bad
(BK-01)
5,2 m2

Gang
7,6 m2

Stue/ kjøkken
33,0 m2

Bod
2,8 m2

Sjakt
0,9 m2

Balkong 2
5,4 m2

Balkong 1
11,9 m2

Leilighetstype A 
(alternativ planløsning)
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-21a Leilighet B_H0403_alt.1:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0403
Type A_alt.
BRA
89,5 m2

DWKJ

O

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,2 m2

VF
3,8 m2

WC
1,8 m2

Bad
(BK-01)
5,2 m2

Gang
7,6 m2

Stue/ kjøkken
41,8 m2

Bod
2,8 m2

Balkong 2
5,4 m2

Balkong 1
11,9 m2

Leilighet B_H0403_alt.

Alternativ planløsning for leilighet type A.

Her er det også mulighet for større stue ved å fjerne soverom nr. 3 samt flytte 
kjøkkenet over på den andre siden. Dette anses som tilvalg. Pris må avtales 
med utbygger/entreprenør.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0203
B0303
B0403 
B0503

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Leilighetstype A, 1. etg

4-roms
BRA: 89,5 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 3 soverom, stue/kjøkken, bad, bod og ekstra toalettrom.
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-03 Leilighet B_H01031:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0103
Type A
BRA
89,5 m2

Privat hage
33,7 m2

DW KJO

Balkong i etasjen over

Balkong i etasjen over

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,2 m2

Sov 3
8,2 m2

VF
3,8 m2

WC
1,8 m2

Bad
(BK-01)
5,2 m2

Gang
7,6 m2

Stue/ kjøkken
33,0 m2

Bod
2,8 m2

Sjakt
0,9 m2

Terrasse 13,8 m2

Leilighetstype A, 1. etg 
(alternativ planløsning)
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-03a Leilighet B_H0103_alt.1:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0103
Type A_alt.
BRA
89,5 m2

Privat hage
33,7 m2

DWKJ

O

Balkong i etasjen over

Balkong i etasjen over

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,2 m2

VF
3,8 m2

WC
1,8 m2

Bad
(BK-01)
5,2 m2

Gang
7,6 m2

Bod
2,8 m2

Stue/ kjøkken
41,8 m2

Terrasse 13,8 m2

Leilighet B_H0103_alt.

Alternativ planløsning for leilighet type A.

Her er det også mulighet for større stue ved å fjerne soverom nr. 3 samt flytte 
kjøkkenet over på den andre siden. Dette anses som tilvalg. Pris må avtales 
med utbygger/entreprenør.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0103

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-14 Leilighet B_H03021:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0302
Type B
BRA
74,6 m2

DW KJ

O

Sov 2
8,8 m2

Sov 1
12,2 m2

Bad
(BK-02)
5,5 m2

VF
3,9 m2

Vask/ bod
4,2 m2

Gang
5,1 m2

Stue/ kjøkken
30,4 m2

Sjakt
1,0 m2

Balkong
11,9 m2

Leilighetstype B

3-roms
BRA: 74,6 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og separat vaskerom/bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0202	 B0205
B0302	 B0305
B0402	 B0405 
B0502

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-02 Leilighet B_H01021:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0102
Type B
BRA
74,6 m2

Privat hage
31,6 m2

DW KJ

O

Balkong i etasjen over

Sov 2
8,8 m2

Sov 1
12,2 m2

Bad
(BK-02)
5,5 m2

VF
3,9 m2

Vask/ bod
4,2 m2

Gang
5,1 m2

Stue/ kjøkken
30,4 m2

Sjakt
1,0 m2

Terrasse 13,8 m2

Leilighetstype B, 1. etg

3-roms
BRA: 74,6 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og separat vaskerom/bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0102
B0105

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-13 Leilighet B_H03011:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0301
Type C
BRA
62,4 m2

DW

K
J

O

Sov 1
12,2 m2

Sov 2/ TV-stue
8,4 m2

Bod
4,1 m2

Bad
(BK-03a)
4,6 m2

VF
3,5 m2

Stue/ kjøkken
26,5 m2

Sjakt
0,6 m2

Balkong
11,8 m2

E
L
 t
a
v
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Leilighetstype C

3-roms
BRA: 62,4 m2

Inneholder: Vindfang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0201
B0301
B0401 
B0501

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m

Leilighetstype C, 1. etg

3-roms
BRA: 62,4 m2

Inneholder: Vindfang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0101

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-01 Leilighet B_H01011:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

Terrasse 13,7 m2

B_H0101
Type C
BRA
62,4 m2

Privat hage
28,0 m2

DW

K
J

O

Balkong i etasjen over

Sov 1
12,2 m2

Sov 2/ TV-stue
8,4 m2

Bod
4,1 m2

Bad
(BK-03a)
4,6 m2

VF
3,5 m2

Stue/ kjøkken
26,5 m2

Sjakt
0,6 m2

E
L
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a
v
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0
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Leilighetstype D

4-roms
BRA: 98,7 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 3 soverom, stue/kjøkken, 2 bad og separat vaskerom/bod.
Her er mulighet for større stue ved å fjerne soverom nr. 3. Dette anses som tilvalg. Pris må avtales med 
utbygger/entreprenør.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0204	
B0304	
B0404	  

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  onsdag 30. mars 2022

His Terrasse 3 A71-B-16 Leilighet B_H03041:10030.03.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0304
Type D
BRA
98,7 m2

DW KJ

O

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,6 m2

Sov 3
9,0 m2

Bad/ WC
(BK-05)
3,2 m2

VF
3,7 m2

Bad
(BK-04)
5,2 m2

Vask/ bod
3,8 m2

Stue/ kjøkken
35,3 m2

Gang
10,0 m2

Sjakt
0,6 m2

Sjakt
0,9 m2

Balkong 2
5,4 m2

Balkong 1
12,0 m2

Leilighetstype D, 1. etg

4-roms
BRA: 98,7 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 3 soverom, stue/kjøkken, 2 bad og separat vaskerom/bod.
Her er mulighet for større stue ved å fjerne soverom nr. 3. Dette anses som tilvalg. Pris må avtales med 
utbygger/entreprenør.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0104	
	  

Målestokk 1:100

1m 2m 3m 4m 5m
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-04 Leilighet B_H01041:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0104
Type D
BRA
98,7 m2

Privat hage
33,8 m2

DW KJ

O

Balkong i etasjen over

Balkong i etasjen over

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
8,6 m2

Sov 3
9,0 m2

Bad/ WC
(BK-05)
3,2 m2

VF
3,7 m2

Bad
(BK-04)
5,2 m2

Vask/ bod
3,8 m2

Stue/ kjøkken
35,3 m2

Gang
10,0 m2

Sjakt
0,6 m2

Sjakt
0,9 m2

Terrasse 13,9 m2

4140



Leilighetstype E

3-roms
BRA: 63,7 m2

Inneholder: Vindfang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0206
B0306
B0406

Målestokk 1:100
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-18 Leilighet B_H03061:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0306
Type E
BRA
63,7 m2

DW

K
J

O

Sov 1
12,0 m2

Sov 2/ TV-stue
8,6 m2

Bod
4,3 m2

Bad
(BK-03a)
4,6 m2

VF
3,6 m2

Stue/ kjøkken
27,5 m2

Sjakt
0,6 m2

Balkong
10,8 m2

Leilighetstype E, 1. etg

3-roms
BRA: 63,7 m2

Inneholder: Vindfang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og bod.

Gjelder leilighetsnummer: 
B0106

Målestokk 1:100
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Skrevet Ut:  onsdag 6. april 2022

His Terrasse 3 A71-B-06 Leilighet B_H01061:10006.04.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

Terrasse 12,7 m2

B_H0106
Type E
BRA
63,7 m2

Privat hage
28,4 m2

DW

K
J

O

Balkong i etasjen over

Sov 1
12,0 m2

Sov 2/ TV-stue
8,6 m2

Bod
4,3 m2

Bad
(BK-03a)
4,6 m2

VF
3,6 m2

Stue/ kjøkken
27,5 m2

Sjakt
0,6 m2

4342



Leilighet B0504

3-roms
BRA: 80,4 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 2 soverom, stue/kjøkken, bad og separat vaskerom/bod.
Takterrasse på 17,2 m2.

Målestokk 1:100
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-28 Leilighet B_H05041:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

Takterrasse 17,2 m2

B_H0504
BRA
80,4 m2

DW KJ

O

Vask/ bod
4,0 m2

Stue/ kjøkken
33,2 m2

Sov 1
13,6 m2

Sov 2
7,8 m2

VF
3,7 m2

Gang
7,2 m2

Bad
(BK-06a)
5,5 m2

Sjakt
0,7 m2

Sjakt
0,9 m2

Leilighet B0505

4-roms
BRA: 107,2 m2

Inneholder: Vindfang, gang, 3 soverom, hvorav ett har walk-in closet, 2 bad og separat vaskerom/bod.
Takterrasse på 31,3 m2.

Målestokk 1:100
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Skrevet Ut:  mandag 28. februar 2022

His Solåsen A71-B-29 Leilighet B_H05051:10028.02.2022

Tegningsnavn:Tegningsnr.:Dato:Prosjekt: Målestokk:

A

A

B B

Henvisningsfigur:

A

B

A

A

B

B

C

C

C

C

B_H0505
BRA
107,2 m2

Takterrasse 31,3 m2

DW KJ

O

Sov 1
14,2 m2

Sov 2
9,6 m2

Sov 3
8,1 m2

Walkin
5,3 m2

VF
7,3 m2

Stue/ kjøkken
37,2 m2

Gang
5,1 m2

Vask/ bod
4,2 m2

Bad
(BK-06b)
5,5 m2

Bad/ WC
(BK-09)
3,2 m2

Sjakt
1,6 m2

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